

UNIVERSITAS WIJAYA PUTRA

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA PUTRA NOMOR: 22/Kep/Rek-UWP/VII/2013 TENTANG PEMBENTUKAN BADAN PENJAMINAN MUTU (BPM)

EMBENTUKAN BADAN PENJAMINAN MUTU (BPM) UNIVERSITAS WIJAYA PUTRA SURABAYA

REKTOR UNIVERSITAS WIJAYA PUTRA

Menimbang

- 1. Bahwa dalam rangka memlihara dan meningkatkan mutu pendidikan tinggi secara berkelanjutan, maka dipandang perlu pembentukan Badan Penjaminan Mutu Universitas Wijaya Putra;
- 2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan Surat Keputusan Rektor tentang Pembentukan Badan Penjaminan Mutu Universitas Wijaya Putra;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
- 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Statuta Universitas Wijaya Putra.

Memperhatikan

- 1. Hasil rapat Pimpinan Universitas Wijaya Putra tanggal 30 Juni 2013.
- 2. Rekomendasi Rapat Kerja Pimpinan Universitas Wijaya Putra Tahun Akademik 2011/2012.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan PERTAMA

- Membentuk Badan Penjaminan Mutu Universitas Wijaya Putra, dengan tugas pokok;
 - 1. Merencanakan, melaksanakan dan mengembangkan sistem penjaminan mutu akademik;
 - 2. Merancang perangkat lunak dan keras yang diperlukan dalam rangka pelaksanaan sistem penjaminan mutu;
 - 3. Memberikan bantuan teknis dalam membangun dan mengembangkan sistem penjaminan akademik (pada fakultas / program studi);
 - 4. Memantau dan mengevaluasi pelaksanaan sistem penjaminan mutu akademik;



UNIVERSITAS WIJAYA PUTRA

5. Melaporkan pelaksanaan penjaminan mutu akademik secara berkala kepada pimpinan Universitas Wijaya Putra;

KEDUA

Mengangkat nama-nama yang tercantum pada kolom dua lampiran surat keputusan ini untuk menduduki posisi sebagaimana tercantum pada kolom tiga lampiran seperti lampiran ini.

KETIGA

Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Surabaya

Pada tanggal

: 17 Juli 2013

Rektor,

Budi Endarto, SH., M. Hum

Tembusan Kepada Yth.:

- 1. Ketua YIIM
- 2. Para Wakil Rektor
- 3. Para Dekan, Direktur PPs
- 4. Para KPS
- 5. Para Kepala Biro, Ka LPPM
- 6. Para Kepala UPT
- 7. Arsip,-

Lampiran

: Keputusan Rektor tentang Pembentukan Badan Penjaminan Mutu

Nomor

: 22/Kep/Rek-UWP/VII/2013

Tanggal

: 17 Juli 2013

Struktur Organisasi Badan Penjaminan Mutu Universitas Wijaya Putra

No	Nama	Jabatan
1	Prof. H. Saleh Soegiyanto, M.Sc., Ph.D	Ketua
2	Drs. Didik Subijantoro, SE.,MM.	Sekretaris
3	Dr. Woro Utari, SE.,MM	Bagian Standarisasi Mutu
4	Dr. Ir. Muninghar, MM	Bagian Audit Mutu Akademik
5	Dr. Ir. Mei Indrawati, MM	Bagian Kepengawasan Non Akademik
6	Dr. Wahyu Kurniawan, SH., LLM.	Pusat Peningkatan dan Pengembangan Aktivitas Instruksional

Ditetapkan di : Surabaya Pada tanggal : 17 Juli 2013

Rektor,

Budi Endarto, SH., M. Hum